
Oddziałowy Rajd “Kartofelek”, zapowiedziany od dawna zrealizowano w dniu 1.10.2016 r. Z
Nowej Rudy wybierało się dwanaście osób (niestety dwie osoby mylnie wybrało termin i
zostały w domu).

Koło “Gwarków Noworudzkich” reprezentowało cztery osoby ,grupę prowadził, szlakiem
spacerowym wiodacym dookoła Kłodzka ,znakowanym czerwono, kolega Czesław Dominas.
Wędrówkę rozpoczęliśmy w Bierkowicach, dojeżdżajac kursowym busem “Beskid”. Potem –
już na piechotę – przez Piszkowice, Ruszowice i Roszyce dotarliśmy do Szalejewa Dolnego.
Na niektórych odcinkach, szczególnie skrzyżowaniach trudno było wybrać właściwa trasę,
brak było znaków.Noworudzianie dotarli jako pierwsi. Zostali przywitani przez Vice
Komandora Rajdu Krzysia Kaszubę. Oczekujac na wszystkich zwiedziliśmy park szalejowski i
zajęliśmy miejsce na przygotowanych stanowiskach. Powoli dochodzili wszyscy uczestnicy
rajdu, a ostatni dotarli kolarze, ale też mieli trasę aż 50 km, zreszta byli o czasie. W rajdzie
wzięły udział Koła PTTK z Kłodzka, Dusznik i Nowej Rudy oraz kolarze z grupy 4 Doliny.
Uczestnik naszych rajdów GSS z Warszawy kolega Heniu Oleksy pozdrowił nasze
Koło.Końcowa wspólna część rajdu otworzył prezes Oddziału Ziemi Kłodzkiej Marek Krzan.
Śpiewajaco przywitały też przybyłych panie i panowie z Koła Gospodyń z Szalejowa,
wprowadzajac radosny nastrój. Dowcipu i humoru nie brakowało śpiewajacym. Zebrało się
ponad 80 uczestników, na których czekały już przygotowane stanowiska bufetowe z
jedzeniem i piciem. Największym powodzeniem cieszyły się placki pieczone na blasze, ale
grochówka też była smaczna. Przygotowane też były ogniska do pieczenia ziemniaków.
Nasza grupa skwapliwie z tego skorzystała. Powoli impreza nabierała rozmachu, odbył się
konkurs turystyczny, najpierw dla dzieci i młodzieży a później dla dorosłych. Dwaj nasi
koledzy posiadaja spora wiedzę turystyczna bo Kamil Sawicki zdobył pierwsza nagrodę a
Andrzej Kuczaj trzecia. Znowu była część śpiewajaca a po niej kalambury. Rozdanie nagród
z konkursów i wieńczace imprezę losowanie upominków. Przez cały czas wspólnego pobytu z
głośników płynęła muzyka. Zabawa zakończyła się około godziny 16. Nasza grupa ochoczo
powędrowała do stacji kolejowej w Kłodzku Zagórzu, skad o 17:14 wyruszyliśmy do domów.

Serdeczne podziękowania za mile spędzony wspólnie czas i zaproszenie na następne rajdy.

(Kolekcja zdjęć pochodzi z Facebook’owych profili uczestniczek Rajdu)
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